.,,

CAMARAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ M.,

ª ”* »,“ VADOReq: 182/2023 %

M€ º
%REQUERIMENTO

Exmo. Sr. João Carlos Ferreira, Presidente da Câmara Municipal, de Campo
Largo.

DR. JOÃO FREITA, Vereador que a este subscreve, no exercício das suas
atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento perante vossa excelência,
solicitar que, após ser ouvido o plenário e, se aprovado, seja encaminhado
PEDIDO DE PROVIDENCIAS ao Poder Executivo desse município solicitando_º
PATROLAMENTO E ENSAIBRAMENTO NA ESTRADA GRAMjkDOÁãuRANILEJ
localizada no Distrito de Três Córregos, neste município.

JUSTIFICATIVA

Esta proposição tem como objetivo atender as reinvindicações dos
moradores da região, tendo em vista que esta via se encontra com muitos buracos,
valetas e atoleiros, devido principalmente à ação das fortes chuvas dos últimos
dias, aumentando com isso, o risco de acidentes e transtornos.

Assim, considerando as situações acima expostas que dificultam a
mobilidade do local, solicita-se atendimento a este pedido, para trazer mais

segurança e qualidade de vida dos moradores e transeuntes.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Campo Largo, 07 de dezembro de 2023.
Câmara Municipal de

, Campo Larrgc_3'. JOAOpAPARE lDO DE FREITA
859.492.569-7

/ 07/12/2023 10:27:05
Assinatura digital avançado com certificado digital não ICP-

Dr. João Freita-UB
Vereador

afias 3“ººº-$ 31.43.1235-

4,6

PARA

COHFERÉNCIA

DO

SEU

CONTEÚDO

ACESSE

I1Itps:!íc.atende.neVp657“l683.715.737

ESTE

DOCUMENTO

FOI

ASSINADO

El0110?1'121'30231012?

«03:00

-03

[Hªªg
EI

.

:

RUA svnes'mçâo DE ENOLOGIA, zoos - CEP 83601-450 — CAMPO LARGO - PARANÁ 4 6õã/JÚZ&FONE: (41) 3392-1717
E—mail: emeampolargo©cmeampolargo.pr.gov.br 0?/lZ/í3Home page: www.campolargo.pr.leg.br

1

CÁMARAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Figura- Fotos do Local

III:ª
ESTE

DOCUMENTO

FOI

ASSINADO

EM:

07112/2023

10:27

»0320003

RUA SUBESTAÇÃO DE ENOLOGIA, zoos - CEP 83601-450 - CAMPO LARGO - PARANÁroma: (41) 3392-1717
E—mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br

Home page: www.cnmpolnrgo.pr.leg.br

.

PARA

CONFERENCIA

DO

SEU

CONTEÚDO

ACESSE

httpsztícatende

neUp6571c837157

?